Nesse sentido, como resultado da coleta e análise de orçamentos, a proposta selecionada foi 
da empresa: Minas Brasília Revestimentos e Decorações, inscrita no CNPJ 
21.347.527/0001-67, que ofertou, dentre todos os orçamentos, o menor valor, em um total de 
R$ 24.580,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta reais), assim como atende às 
especificações do objeto deste Termo de Referência. 

8 – Recursos orçamentários 

Os recursos orçamentários para custear as despesas decorrentes desta contratação e a demanda 

estão previstos no orçamento da Unidade Gestora.